
Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo č. 3—967—0073—7268

1.SMLUVNÍSTRANY

1.1. Objednatel:

Vysoká škola báňská -Technická univerzita Ostrava

Sídlo: 17. listopadu 2172/15, 708 33 Ostrava - Poruba

Zastoupené: prof. Ing. lvo Vondrakem, CSc. ~ rektorem

IČ 61989100

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s.

č. účtu:

Kontaktní osoba: . , _e-mail: josef.kurka@vsb.cz

(dále jen jako „objednatel“)

1.2. Zhotovitel:

STAMONT — POZEMNÍ STAVITELSTVÍ s.r.o.

Sídlo: Mostarenská 1140/48, Vítkovice, 703 00 Ostrava

Zastoupené: Mgr. Jaromírem Janečkou, jednatelem

IČ: 64617874

DIČ: CZB4617874

ID datové schránky: juf332u

Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., pobočka Ostrava

č. účtu:

Zapsa'n v: v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 14148

Kontaktní osoby: Ing. Jaroslav Hložek obchodní ředitel,

telefon_ e-mail: obchod@stamont-ps.cz

(dále jen jako „zhotovitel")

Identifikace stavby a veřejné zakázky

pro stavbu (dílo): Rekonstrukce sociálních zařízení budovy A

místo plnění: budova A, areál kampusu VSB-TUO, ul. 17. listopadu 2172/15,

708 33 Ostrava — Poruba



Výše uvedená smlouva o dílo se upravuje následovně:

Ad 3. Předmět díla

ad 3.1. Předmět díla se rozšiřuje o provedení dodatečných požadavků objednatele v ceně 183 219,14

Kč bez DPH a současně se upravuje o neprovedení původně sjednaných prací v ceně minus

23 858,07 Kč bez DPH. Rozsah víceprací a ménépraci je specifikován v položkových

rozpočtech zhotovitele, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.

Ad 6. Cena díla a fakturace

ad 6.1. Cena díla se zvyšuje o cenu dodatečných požadavků objednatele ve výši 183 219,14 Kč bez

DPH a současně se snižuje o cenu ménéprací ve výši mínus 23 858,07 Kč bez DPH.

Cena za provedené dílo pak činí:

Původní cena bez DPH 13 780 000,00 Kč

Celková cena bez DPH 13 939 361,07 Kč

Výše DPH 21% 2 927 265,82 Kč

Celková cena vč. DPH 16 866 626,89 Kč

Slovy třinactmiliónůdevětsettřicetdevěttisictřistašedesatjedna Kč sedm haléřů bez DPH

Ad 15. Závěrečná ustanovení, podpisy

ad 15.6. — Příloha č. 3 — finanční plan — „Stoupačka I“ se nahrazuje novou Přílohou č. 3a — finanční plan

— „Stoupačka I“, kteraje nedílnou součástí tohoto dodatku.

Ostatní podmínky smlouvy o dílo č. 3-967-0073-7268 nedotčené tímto dodatkem zůstávají nadále

v platnosti.

Dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy o dílo č. 3-967-0073-7268 a smluvní strany svým podpisem

potvrzují, že souhlasí s jeho zněním.

Za objednatele: Za zhotovitele:

V Ostravě dne 5 i: U7: 2017 V Ostravé dne »

   
Prof. Ing. Ivo Vondrák, CSC

rektor

 

jednatel

)fžšl ,) . L.



 

Krycí “ESE CN č. 320/17

 

 

 
 

 

  

 

 

 

   
  

 

    
   

 

 

 

 

   
 

 

  

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

       
 

  

 

 
  
 

 

 
      
 

N' 1 b MNP a VCP v rámci rekonstrukce sociálních zařízení budovy A JKSO

aze" S a" y obj. D.1.1-STAV - změ-nový list

ECO

Místo Ostrava

IČ DIČ

Objednatel VŠB-TU Ostrava

Projektant

Zhotovitel STAMONT—POZEMNÍ STAVITELSTVÍ s.r.o. 64617874 C264617874

Zpracoval lvona Barabaschová

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

320/17 12 6. 2017 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady/1 m.j. Počet Náklady/1 m.j. Počet Náklady/1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízenístaveniště 0,00

2 Montáž 0,00 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 36 135,65 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRNlř- 1-6) 3613555 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 l<omp|.čínnost 0,00 22 Ostatnínáklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 36 135,65

DPH % Základ daně DPH celkem

snížená 15,0 0,00 0,00

základní 21,0 36135,65 7 588,49

Cena s DPH 43 724,14

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0.00

Klouzava doložka _ 0,00

_ _ :;ý_ A Zvýhodnění 0,00

,/

(%>) (

Strana 1 z 1

 

 



 

 

Cenová nabídka č., 320/17IMNP

Stavba: MNP a VCP V rámci rekonstrukce sociálních zařízení budovy A - obj. D.1.1-STAV — změnový list

Objekt: IVIÉNĚPRÁCE =- D.1.1-STAV

Objednatel: VŠB-TU Ostrava

Zhotovitel: STAIVIONT-POZEIVINÍSTAVITELSTVÍs.r.o. Zpracoval: Ivona Barabaschová

Místo: Ostrava Datum: 12.6.2017

 

       
 

 

    

„ , „ . Množství Cena

C. Kod polozky Popís MJ celkem jednotková Cena celkem

PSV Práce a dodávky PSV =23 858,07

767 Konstrukce zámečnické -23 858,07

Pol. 120 - Z-11 - D+M Dveřní zavírač s kluznou vodící lištou,

1 767109R06 pro jednokřídlové dveře š. max. 1100mm ks -14 681,20

 

  

 

Pol. 121 - Z—12 — D+M Větrací mřížka, 455x90mm, dveřní

oboustranná čtyřhranná plastová mřížka, pro dveře 11. 26-

 

     
 

2 767109RO7 40mm ks -8 807,70

Pol. 127 - Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce

3 998767204 v objektech v do 36 m %

Celkem “23 858,07

Strana 1 21 \ /



 

Cenová nabidka ó, 320/17/VCP

Stavba: lVlNP a VCP v rámci rekonstrukce sociálních zařizení budovy A - obj. D.1.1-STAV — změnový list

Objekt: VÍCEPRÁCE - D.1.1-STAV

Objednatel: VŠB—TU Ostrava

Zhotovitel: STAMONT-POZEIVINÍ STAVITELSTVÍ s.r.o.

Místo: Ostrava

Zpracoval: Ivona Barabaschová

Datum: 12, 6. 2017

 

       

 

Č. Kód položky Popis MJ “ígfššgí jedŽŽtrkŽvá Cena celkem

PSV Práce a dodávky PSV 59 993,72

59 993,72766 Konstrukce truhlářské

Pol. 99 — D—01 — D+M Dřevěné dveře vnitřní jednokřídlové,

plne, 800x1970mm s větrací mřížkou 455x90 mm, zámek na

1 766056R01 centrálnígenerálníklič

Pol. 114 - Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v

2 998766204 objektech v do 36 m

 

  
59 378,40  

ks

 

   %   
 

59 993,72Celkem

Strana1 21 U ,





 

Krycí "jsi“ CN Č 3228/17

 
 

 

  

 

  

 

 
 

 

   
 

 

 

      
 

 

Název stavby VCP š:. 2 —vvvybourání stávajícího zdiva v 8—mí patrech + JKSO

vyzdem pncky Ytong

ECO

Misto Ostrava-Poruba

IČ DIČ

Objednatel VŠB-TU Ostrava
61989100

Projektant

Zhotovitel STAMONT—POZEMNÍ STAVITELSTVÍ s.r.o. 64617874 CZG4617874

Zpracoval Ivona Barabaschová

Rozpočet číslo Dne
CZ—CPV

328/17
19. 6. 2017

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet ) Náklady/1 m.j. ) Počet ) Náklady/1 m.j. ) Počet ) Náklady/1 m.j.

 

l i 1 J

Ý

 

Rozpočtové náklady v CZK

 

 

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 
 

    

    

    

  

  

 

 

 

 
 

 

 
 

A )Základní rozp. náklady B )Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky ) 35 385,01 8 Práce přesčas ) 0,00 13 Zařízení staveniště ) 0,00

2 Montáž ) 44 326,17 9 Bez pevné podl. ) 0,00 14 Projektové práce

3 PSV )Dodávky ) 0,00 10 Kulturni památka 0,00 15 Územníviivy

—4_) Montáž ) 0,00 11 ) W 16 Provoznívlivy

5 "M" Dodávky ) 0,00
17 Jiné VRN

6 Montáž 0,00 V 18 VRN z rozpočtu
0,00

7 )ZRN (ř. 1-6) 79 711,18 12)DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18)
0,00

20)HZS 0,00 21 )Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady
0,00

)Projektant, Zhotovitel, Objednatel D )Celkem bez DPH 79 711,18

[EH % Základ daně DPH celkem

snížená 15,0 0,00 0,00

základní 21,0 79 711,18 16 739,35

Cena s DPH
96 450,53

 

Dodá zadavatel

   

 

 

 

E )Přípočty a odpočty

  
 

Strana 1 21

Klouzavá doložk_a___ý ř7_) ___ _ fl).

Zvýhodnění
)* 0'00

.) ,

') zí;

11/ I,



Cenová nabídka 1% 328/17

Stavba: VCP č. 2 — vybourání stávajícího zdiva v 8-mi patrech -:- vyzdění příčky Ytong

Objekt:

Objednatel: VŠB-TU Ostrava

Zhotovitel: STAMONT—POZEMNÍSTAVITELSTVÍsro. Zpracoval: Ivona Barabaschova

Místo: Ostrava—Poruba Datum: 19.6. 2017

 

         
 

„ , „ . Množství Cena Hmotnost
C. Kod polozky Popis MJ celkem jednotková Cena celkem celkem

HSV Práce a dodávky HSV 79 711,18 7,597

46 984,16 7,597   

   

      

  

3 Svislé a kom letni konstrukce

Pol. 5 - Příčky tl 100 mm z pórobetonových přesných

h 'ch čkovek hmotnosti 500 m3

      

 

  

           46 984 16 7 597    342272323
       

0 000   
Ostatni konstrukce a ráce, bourání 12 553 53

Pol. 34 - Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100

mm

Pol. 38 - Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin

bet nebo z litého asfaltu tl 100 mm e 4 1112

Poznámka k položce: V množství obsaženy veškeré betonové a MC

vrstvy skladby podlah.

    
       

       

  
  

 

     

    4 637 38 O 000

  

962031132

  

      

            

  

791615 0000     

 

  

      

   

 

965042241

 

   Přesun sutě 18 715 63

Pol. 60 — Poplatek za uložení stavebního odpadu, bez

rozlišení, na skládce skládkovné

Pol. 61 - Svislé suti na v 3,5 m

Pol. 62 - Pří ek ZKD 3,5 m

Pol. 63 - Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po

suchu do 1 km

Pol. 64 - Příplatek ZKD 1km vodorovné dopravy suti a

' hmot suchu

Pol. 65 — Nakládání nebo

997    

   

    2480 06

4 548 57

2171 94

     

  

997013R31

997211111

997211119

       

   

             

  
 

      

  

 

        

  
      

   

u svislé suti     
 

   1 654 81  997321511

    

 

  

   6 205,44

1 654 81

  
997321519

997321611

   

              ádání suti a     

   

       

 

1 457 86 0,000

1457 86

Přesun hmot

Pol. 66 - Přesun hmot

   
998

998011004

   

 

    

     

       bud vdo 36 m
   

 

Celkem 79 711,18 7,597

Strana1z1 ../,1{{



 

Kirycí list CN Č. 335/17

 

 
 

   
 

 

  

 

 

 

  
 

 

 

    
 
 

 
 

 
 

 

 

   
 

 

   

 

 

 

 

 
 

  
 

       
 

  

 

 
  
 

 

 
       
 

N' t b VCP elektro v rámci Rekonstrukce sociálních zařízení budovy JKSO

aze" S a" y A - D.1.4.3-EL objekt stoupačka |. + D.1.1.-STAV

ECO

Misto Ostrava—Poruba

lČ DIČ

Objednatel VŠB-TU Ostrava

Projektant

Zhotovitel STAMONT-POZEMNÍ STAVITELSTVÍ s.r.o. 64617874 CZ64617874

Zpracoval Ivona Barabaschová

Rozpočet číslo Dne CZ—CPV

335/17 29. 6. 2017 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady! 1 m.j. Počet Náklady! 1 m.j. Počet Náklady/ 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 2 570,85 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00

2 Montáž 39 707,04 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 438,85 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 797,50 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 43 514,24 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 43 514,24

DPH % Základ daně DPH celkem

snížená 15,0 0,00 0,00

základní 21,0 43 514,24 9137,99

Cena s DPH 52 652,23

E Připočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00

Klouzavá doložka 0.00

Zvýhodnění 0,00

Strana 1 z 1



S
t
a
v
b
a
:

O
b
j
e
d
n
a
t
e
l
:

Z
h
o
t
o
v
i
t
e
l
:

M
í
s
t
o
:

R
e
k
a
p
i
t
u
l
a
c
e
o
b
j
e
k
t
ů
s
t
a
v
b
y

V
C
P

e
l
e
k
t
r
o
v
r
á
m
c
i
R
e
k
o
n
s
t
r
u
k
c
e
s
o
c
i
á
l
n
í
c
h
z
a
ř
í
z
e
n
í
b
u
d
o
v
y
A

-
D
.
1
.
4
.
3
-
E
L
o
b
j
e
k
t
s
t
o
u
p
a
č
k
a

I.
+
D
.
1
.
1
.
-
S
T
A
V

V
Š
B
-
T
U
O
s
t
r
a
v
a

S
T
A
M
O
N
T
-
P
O
Z
E
M
N
Í
S
T
A
V
I
T
E
L
S
T
V
Í

s
.
r
.
o
.

O
s
t
r
a
v
a
-
F
o
r
u
b
a

Z
p
r
a
c
o
v
a
l
:

I
v
o
n
a
B
a
r
a
b
a
s
c
h
o
v
á

D
a
t
u
m
:

2
9
.
6
.
2
0
1
7

 

K
ó
d

Z
a
k
á
z
k
a

C
e
n
a
b
e
z
D
P
H

D
P
H

s
n
í
ž
e
n
é

D
P
H

z
á
k
l
a
d
n
í

C
e
n
a

s
D
P
H

  

3
3
5
-
1
7

V
C
P

e
l
e
k
t
r
o
v
r
á
m
c
i
R
e
k
o
n
s
t
r
u
k
c
e
s
o
c
i
á
l
n
í
c
h

z
a
ř
í
z
e
n
í
b
u
d
o
v
y
A

-
D
.
1
.
4
.
3
-
E
L
o
b
j
e
k
t
s
t
o
u
p
a
č
k
a

I.
+

D
.
1
.
1
.
—
S
T
A
V

4
3
5
1
4
,
2
4

0
,
0
0

9
1
3
7
,
9
9

5
2
6
5
2
,
2
3
 

V
C
P
-
M
P

0
1

P
ř
i
p
o
j
e
n
í
p
í
s
o
á
r
ů

6
5
3
1
,
7
3

0
,
0
0

1
3
7
1
,
6
6

7
9
0
3
.
3
9
 

V
C
P
-
M
P

0
2

Z
á
s
u
v
k
y
p
r
o
u
m
y
v
a
d
l
o
v
é

b
a
t
e
r
i
e

1
3
2
5
1
,
8
3

0
,
0
0

2
7
8
2
,
8
8

1
6
0
3
4
,
7
1
 

V
C
P
-
M
P

0
3

N
a
p
o
j
e
n
í
s
v
í
t
i
d
l
a

1
.
N
P
z
a
v
ý
t
a
h
e
m

-
ú
k
l
i
d
o
v
á
m
í
s
t
n
o
s
t

1
6
8
5
,
7
7

0
,
0
0

3
5
4
,
0
1

2
0
3
9
,
7
8
 

V
C
P
-
M
P
0
4

N
a
p
o
j
e
n
í
z
á
s
u
v
e
k
z
a
v
ý
t
a
h
e
m

1
.

-
1
0
.
N
P

-
ú
k
l
i
d
o
v
é

m
í
s
t
n
o
s
t
i

1
5
7
9
0
,
4
6

0
,
0
0

3
3
1
6
,
0
0
  VCP-

M
P
0
5

 Na
p
o
j
e
n
í
z
á
s
u
v
e
k
n
a
c
h
o
d
b
ě

 
6
2
5
4
,
4
5

 
0
,
0
0

 
1
3
1
3
,
4
3

 
1
9
1
0
6
,
4
6

7
5
6
7
.
8
8

 
 

C
e
l
k
e
m

4
3
5
1
4
,
2
4

0
,
0
0

9
1
3
7
,
9
9

S
t
r
a
n
a

1
Z

1

5
2
6
5
2
,
2
3



 

 

CN č, 335/17/01

Stavba: VCP elektro v rámci Rekonstrukce sociálních zařízení budovy A - D.1.4.3-EL objekt stoupačka |. + D.1.1.-STAV

Objekt: Připojení plsoárů

Objednatel: VŠB-TU Ostrava

Zhotovitel: STAIVIONT—POZEIVINÍ STAVITELSTVÍ s.r.o. Zpracoval: Ivona Barabaschová

Místo: Ostrava—Poruba Datum: 29. 6. 2017

 

        
 

 

 

 

 

 

     

 

  
 

„ , „ . Množství Cena Hmotnost

C. Kod polozky POplS MJ celkem jednotková Cena celkem celkem

CELKEM _ MONTÁŽ

D1 ELEKTROINSTALACE 6 531,73 0,000

Pol. 20 — z položky Přípojnice ekvípotenciální R15 vč.krabíce

1 provedena Montáž transformátoru (podobný rozsah prací) ks 1 440,80 0,000

Pol. 21 - 2 položky Montáž svítidel a zdrojů provedeno

Napojení pisoárů včetně odzkoušení (podobný rozsah prací) ks 4 994,40 0,000

3 Pol. 24 — Kompletační činnost + 1,5% kpl 96,53 0,000

Celkem 6 531,73 0,000

/,

,v)

( / /> „

\ ,! / '// / .

Strana 1 21



CN č., 335/17/02

Stavba: VCP elektro v rámci Rekonstrukce sociálních zařízení budovy A » D.1.4.3-EL objekt stoupačka l. + D.1.1.-STAV

Objekt: Zásuvky pro umyvadlové baterie

Objednatel: VŠB—TU Ostrava

Zhotovitel: STAIVIONT—POZEMNÍSTAVITELSTVÍs.r.o. Zpracoval: Ivona Barabaschová

Místo: Ostrava-Poruba Datum: 29. 6. 2017

 

         
 

  

Č. Kód položky Popis MJ “2212331" jedgštrkívá Cena celkem HQÉŽQÉSÍ

CELKEM - MONTÁŽ

D1 ELEKTROINSTALACE 6 207 74 0 000
       

 

 

 

 

 

 

 

    
 

   
 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

     
 

Pol. 6 - Zásuvka 16A/230V |P44 3 467 O 000

Pol. 13 - Krabice KP 963 60 O 000

Pol. 23 - Sekání a 1 685 O 000

Pol. 24 - Kom íčinnost + 1,5% 91 74 0 000

CELKEM — MATERIAL

ELEKTROINSTALACE 6 113 65 0 000

Pol. 6 — Zásuvka 16A/230V |P44 5 772 80 0 000

Pol. 13 — Krabice str ová KP 162 80 0 000

Pol. 32 - Přesun + 1% 59 35 0 000

Pol. 33 — Prořez + 1% 59 35 0 000

Pol. 34 — Podr.materiál + 1% 59 35 0 000

HSV Práce a dodávky HSV 586,14 0,068

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 573,09 0,068

Pol. 20 - Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky

10 612135101 rýhy m2 325,71 0,040

Pol. 15 - Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem

11 612142001 vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 95,42 0,005

Pol. 17 - Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá

12 612321111 zatřená vnitřních stěn nanášená ručně m2 123,45 0,016

Pol. 18 — Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn

13 612321191 za každých dalších 5 mm tloušťky ručně m2 28,51 0,008

998 Přesun hmot 13,05 0,000

| 14 |998011004 IPoI. 66 — Přesun hmot pro budovy v do 36 m It I 13,05I 0,000]

PSV Práce a dodávky PSV 344,30 0,000

784 Dokončovací práce - malby a tapety 344,30 0,000

Pol. 153 - Dvojnásobná bílé malby ze směsi za sucha dobře

15 784221101 otěruvzdorných v místnostech do 3,80 rn m2 344,30 0,000

Celkem 13 251,83 0,068

I],

/ J

Strana1 Z 1 ,



CN č., 3353/17/03

Stavba: VCP elektro v rámci Rekonstrukce sociálních zařízení budovy A - D.1.4.3-EL objekt stoupačka l. + D.1.1.-STAV

Objekt: Napojení svítidla 1. NP za výtahem - úklidová místnost

Objednatel: VŠB—TU Ostrava

Zhotovitel: STAMONT-POZEIVINÍSTAVITELSTVÍ s.r.o Zpracoval: Ivona Barabaschová

lVlísto: Ostrava-Poruba Datum: 29. 6. 2017

 

         
 

Č. Kód položky Popis MJ “ígfkžšgí jedicizštrkaová Cena celkem H;;Ěgšs't

CELKEM - MONTÁŽ

.1 ELEKTROINSTALACE 835 14 O 000
        

Pol. 14 — Krabice rozvodná KR 94 60 O 000

Pol. 16 — Kabel CYKY 3in 5 138 00 0 000

Pol. 17 - Frézování zahlazení d 513 60 0 000

Pol. 23 — Sekání a 76 60 0 000

Pol. 24 - Kom činnost + 1,5% 12 34 0 000

CELKEM = MATERIÁL

ELEKTROINSTALACE 171 78 0 000

Pol. 14 - Krabice rozvodná KR 71 80 0 000

Pol. 16 - Kabel CYKY 3Jx1,5 95 00 O 000

Pol. 32 - Přesun + 1% 1 66 O 000

Pol. 33 - Prořez + 1% 1 66 O 000

Pol. 34 - Podr.materiál + 1% 1 66 0 OOO

CELKEM - MATERIÁL ROZVODNIC 20 13 0 000

Pol. 100 — Revize+2% 20 13 O 000

Práce a dodávky HSV 564,82 0,064

6 Ú ra povrchů, lah aosazování ' lní 55254 0064

153 52 o 016611403399 Pol. 13 - Hrubá ' ' ve str maltou

Pol. 14 - Tenkovrstvá úprava stropů aktivovaným štukem 5

611471413 í ou tl d03mm

Pol. 20 - Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky

51 92 O 006

612135101 197 40 0024

Pol. 15 — Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem

612142001 vtla ' do tenkovrstvé

Pol. 17 - Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá

612321111 zatřená vnitřních stěn nanášená ručně

Pol. 18 - Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn

57 60 O 003

74 82 O 009

612321191 za ' dalších 5 mm ručně 17 28 O 005

998 Přesun hmot 12 28 0 000

998011004 Pol. 66 — Přesun hmot v do 36 m 12 8 0 000

PSV Práce a dodávky PSV 93,90 0,000

784 Dokončovací ráce - mal a ta 93 90 0,000

Pol. 153 — Dvojnásobná bílé malby ze směsi za sucha dobře

784221101 ' v místnostech do 3,80 m 93 90 O 000

Celkem 1 685,77 0,064

,//

f)

/ . )

l ' (

Strana 1 z 1 \



CN (č., 335/17l04

Stavba: VCP elektro v rámci Rekonstrukce sociálních zařízení budovy A - D.1.4.3-EL objekt stoupačka l. + D.1.1.-STAV

Objekt: Napojení zásuvek za výtahem 1. - 10. NP - úklidové místnosti

Objednatel: VŠB-TU Ostrava

Zhotovitel: STAIVIONT—POZEIVINÍSTAVITELSTVÍs.r.o. Zpracoval: Ivona Barabaschová

Místo: Ostrava—Poruba Datum: 29.6. 2017

 

„ , „ . Množství Cena Hmotnost

C. Kod polozky Popis MJ celkem jednotková Cena celkem celkem

         
 

CELKEM .- MONTÁŽ

01 ELEKTROINSTALACE 9 457 80

Pol. 14 - Krabice rozvodná KR 946 00

6 248 80

1 380 00

766 00

117 00

O 000

0 000

0 000

0 000

o 000

0 000

              

         

       zahlazení   Pol. 17 — Frézování d

Pol, 22 - Kabel CYKY 3Jx2,5

Pol. 23 - Sekání

i činnost + 1,5%

      

        

 

             a

    

  

     

     

  
  

Kom

CELKElVl - MATERIÁL

ELEKTROINSTALACE

Pol. 14 - Krabice rozvodná KR

Pol. 22 — Kabel CYKY 3Jx2,5

Pol. 32 — Přesun + 1%

Prořez + 1%

Podr.materiá| + 1%

O 000

o 000

0 000

0 000

o 000

0 000

2 356 64

718 00

1 570 00

22 88

22 88

22 88

  

    

 

     

     

     

       

   

 

   

     

   

  

 

    

   

0 000

0 000

   205 47

205 47

CELKEM - MATERIAL ROZVODNIC

Pol. 100 - Revize+2%

   

      

 

  
HSV Práce a dodávky HSV 3 254,10 0,377

        

  

   

    3181 75 0 377

 

Iah aosazování 'plni   

 

Ú ra povrchů,

Pol, 20 - Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky

    1 809 50  612135101
   

  

  
     

  

 

  

     

   

  
  

Pol. 15 — Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem

vtla do tenkovrstvé hmo

Pol. 17 - Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá

zatřená vnitřních stěn nanášena ručně

   528 00   612142001   

 

    

 

  685 85   612321111

   

   

  

Pol. 18 - Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn

za dalších 5 mm ručně    612321191 158 40   
 

    72 35

72 35

Přesun hmot

Pol. 66 - Přesun hmot

998

998011004

     
      

 

   

  

  

     

PSV Práce a dodávky PSV 516,45

  

  Dokončovací ráce - malb a tape 516,45

Pol. 153 - Dvojnásobná bílé malby ze směsi za sucha dobře

otěruvzd v místnostech do 3,80 m

784  

   

 

  

    516 45   784221101
   

Celkem 15 790,46 0,377

Strana1 21 I, ',v/l/t/HJ/m



CN č.. 3135/17/05

Stavba: VCP elektro v rámci Rekonstrukce sociálních zařízení budovy A ~ D.1.4.3-EL objekt. stoupačka |. + D.1.1.-STAV

Objekt: Napojení zásuvek na chodbě

Objednatel: VŠB—TU Ostrava

Zhotovitel: STAIVIONT—POZEIVINÍ STAVITELSTVÍ s.r.o.

Místo: Ostrava-Poruba

Zpracoval:

Datum: 29. 6. 2017

Ivona Barabaschová

 

         
 

Č. Kód položky Popis MJ “12:35:31, jedžgaívá Cena celkem HcÉlcktgrÍÍt

CELKEM .= MONTÁŽ

3 305 87 O 000D1 ELEKTROINSTALACE

zahlazení

  

Pol. 17 - Frézování d

Pol. 22 - Kabel CYKY 3Jx2,5

Pol. 24 -

CELKEM — MATERIAL

ELEKTROINSTALACE

Pol. 22 ~ Kabel CYKY 3Jx2,5

Pol. 32 ~ Přesun + 1%

Pol. 33 — Prořez + 1%

Pol. 34 — Podr.materiál + 1%

   

    

   

  

  

ční činnost + 1,5%

   

   

   Pol. 100 - Revize+2%

HSV Práce a dodévky HSV

  Ú ra vrchů,    

  612135101    

  

  

    

  

    

   

  
    

612142001 vtla do tenkovrstvá
  

 

     
612321111 zatřená vnitřních stěn nanášená ručně

  

  

   

 

612321191 dalších 5 mm ručně

 

za
   

Přesun hmot

Pol. 66 - Přesun hmot

998

998011004

     
  
 

PSV Práce a dodávky PSV

784 Dokončovací práce - mal a ta    
  

    

   

  
   

 

  

784221101 otéruvzdo V místnostech do 3,80 m
  

Celkem

CELKEM - MATERIÁL ROZVODNIC

lah aosazovánívý Iní

Pol. 20 — Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky

Pol. 15 — Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem

Pol. 17 — Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá

Pol. 18 — Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn

 

vdo36m

Pol. 153 - Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře

 

m2

  

m2

 

  

m2

 

  m2

Strana 1 z 1

    

    

   

     
  

 

      

 

      

  
   

 

   

2 568 00

690,00

48 87

808,55

785,00

7 85

7 85

7 85

82 30

82 30

1 775,03

1 735,50

987 00

288 00

374 10

86 40

39,53

39,53

281,70

281 70

     281 70

6 254,45

  

  

 

  

    

  

   

   
    
  

  

 

    

  

    

   

     

    
     

  

 

 

0 000

0 000

O 000

0 000

0 000

o 000

o 000

o 000

O 000

0 000

0,206

O 206

0120

o 015

o 047

0 024

0,000

0 000

      

  

      

   

  

  

  

  

    

      
    
  

  

 

 

  

  

   

    

   

     

    
    

0,000

0,000

0 000

   

    

0,206





 

 

  

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

STAMONTPOZEMNÍ STAVITELSTVÍ s.r.o.

stavba: Rat/<<<) SOG, zařízení budA VŠI stupil

Finanční harmonogram

týden od prostavěnost v kalendářním prostavěnost načítaně od

zahájení stavby týdnu v Kč zahájení stavby v Kč

1 100 000 100 000

2 350 000 450 000

3 450 000 900 000

4 500 000 1 400 000

5 500 000 1 900 000

6 600 000 2 500 000

7 650 000 3 150 000

8 700 000 3 850 000

9 500 000 4 350 000

10 600 000 4 950 000

11 640 000 5 590 000

12 596102 6186102

13 550 000 6 736 102

14 370 000 7106102

15 100 475 7 206 577

celkem 7 206 577    
 

 




